05/2025/DS-ST ngày 28 tháng 5 năm 2025

của Tòa án nhân dân huyện Thuận Châu, tỉnh Sơn La (nay là Tòa án nhân dân
hu vực 2, tỉnh Sơn La) có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra quyết định này.

3. Về án phí dân sự phúc thẩm:
- Ông Lường Xuân Q phải chịu 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn

đồng) án phí dân sự phúc thẩm; được đối trừ vào số tiền 300.000 đồng (ba trăm
nghìn đồng) đã nộp theo biên lai thu số: 0002755 ngày 17 tháng 6 năm 2025 tại
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thuận Châu, tỉnh Sơn La. Ông Lường Xuân
Q được hoàn trả lại 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng).

4.Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án./.

Nơi nhận:
- TAND khu vực 2, Sơn La;
- VKSND tỉnh Sơn La;
- THADS tỉnh Sơn La, khu vực;
- Các đương sự;
- Phòng GĐ, TT, KT&THA;
- Lưu hồ sơ vụ án.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ
THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TOÀ